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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2011-06-20 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.12 449 30.20 34.00 35.35 33.57
2. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA2:25.19 346 32.46 36.56 38.27 37.90
3. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 2:29.23 319 34.64 38.90 40.04 35.65
4. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:34.44 288 35.21 39.09 40.01 40.13
5. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów2:37.80 270 35.35 40.46 42.51 39.48
6. STANIOR Paweł 97 Ks Piatka Chorzów 2:38.71 265 36.25 40.68 41.55 40.23
7. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 2:43.05 244 35.50 42.05 43.75 41.75
8. PASZAK Tomasz 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:54.61 199 36.56 42.62 46.90 48.53
9. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 3:03.79 170 39.82 48.39 49.42 46.16

10. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 3:12.34 149 40.21 46.76 53.77 51.60
11. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 3:14.16 144 39.99 51.57 54.46 48.14

15 lat

1. SKRZPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 2:04.51 549 28.47 31.30 32.12 32.62
2. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:07.40 513 29.71 32.19 33.06 32.44
3. TOKARSKI Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:09.92 483 28.58 33.00 34.40 33.94
4. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:11.84 463 30.47 33.43 34.53 33.41
5. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:17.81 405 31.38 34.73 36.40 35.30
6. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:19.36 392 30.93 35.26 37.54 35.63
7. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:22.85 364 32.17 35.24 37.35 38.09
8. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:24.70 350 32.83 36.97 37.92 36.98
9. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:38.67 265 34.63 40.62 42.83 40.59

10. PLASKI Mateusz 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA2:56.02 194 36.10 44.81 49.95 45.16

16 lat

1. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 2:00.22 610 27.69 29.88 31.61 31.04

Open

1. PIÓRO Artur 91 AZS AWF Katowice 1:58.21 642 27.77 30.09 29.87 30.48
2. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 2:00.22 610 27.69 29.88 31.61 31.04
3. GNELA Wojciech 88 AZS AWF Katowice 2:01.11 597 27.26 29.62 31.25 32.98
4. SKRZPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 2:04.51 549 28.47 31.30 32.12 32.62
5. KWIECIEŃ Michał SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz2:07.18 515 28.33 31.62 33.39 33.84
6. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:07.40 513 29.71 32.19 33.06 32.44
7. TOKARSKI Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:09.92 483 28.58 33.00 34.40 33.94
8. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:11.84 463 30.47 33.43 34.53 33.41
9. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.12 449 30.20 34.00 35.35 33.57

10. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:17.81 405 31.38 34.73 36.40 35.30
11. DZIUBLIŃSKI Kacper 94 MKS-SMS Victoria Racibórz2:17.97 404 31.89 34.26 36.28 35.54
12. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:19.36 392 30.93 35.26 37.54 35.63
13. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:22.85 364 32.17 35.24 37.35 38.09
14. KUCZERA Grzegorz 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:23.25 361 32.88 36.08 37.77 36.52
15. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:24.70 350 32.83 36.97 37.92 36.98
16. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA2:25.19 346 32.46 36.56 38.27 37.90
17. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 2:29.23 319 34.64 38.90 40.04 35.65
18. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 2:30.65 310 33.54 39.85 40.12 37.14
19. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:34.44 288 35.21 39.09 40.01 40.13
20. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów2:37.80 270 35.35 40.46 42.51 39.48
21. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:38.67 265 34.63 40.62 42.83 40.59
22. STANIOR Paweł 97 Ks Piatka Chorzów 2:38.71 265 36.25 40.68 41.55 40.23
23. PRZYBYŁA Kacper 98 SiKReT Gliwice 2:42.83 245 37.42 42.20 42.93 40.28
24. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 2:43.05 244 35.50 42.05 43.75 41.75
25. PAWLAS Jakub 98 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:49.21 219 36.30 43.87 46.10 42.94
26. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 2:54.21 200 40.09 45.24 46.29 42.59
27. PASZAK Tomasz 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy2:54.61 199 36.56 42.62 46.90 48.53
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

28. PLASKI Mateusz 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA2:56.02 194 36.10 44.81 49.95 45.16
29. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 3:03.79 170 39.82 48.39 49.42 46.16
30. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 3:12.34 149 40.21 46.76 53.77 51.60
31. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 3:14.16 144 39.99 51.57 54.46 48.14


